
中国农创港（A区）A座办公楼精装修工程中标公告

（招标编号：TYDJK-2300550323）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中国农创港（A区）A座办公楼精装修工程:

      中标人：嘉林建设集团有限公司 中标价格：1876.068633万元

二、其他：

   一、招标项目名称：中国农创港（A区）A座办公楼精装修工程

二、招标项目编号：TYDJK-2300550323

三、招标公告发布日期：2023年 3月 24日

四、开标日期：2023年 4月 17日

五、招标方式：公开招标

六、中标情况：

项目内容 中标单位 地址 投标报价（元）

中国农创港（   

济南临港经济开发区智能制造产业园 1号楼西 1层 18760686.33

七、评标委员会成员名单：李卫卫、吴龙、隋涛、于田田、刘同玉、刘玉环、王乐富                         

A区）A座办公楼精装修工程 嘉林建设集团有限公司 济南市历城区郭店街道

八、联系方式

1. 招标人：潍坊鑫农港发展集团有限公司            地   址：山东潍坊经济开发区民主

西街 10066号

联系方式：0536-7500617 

2. 采购代理机构：天佑德建设咨询有限公司                  地   址：潍坊市樱前街瑞

泰南郡 A座 615室

联系人：张磊                                          联系方式：0536-8882306 

   发 布 人：天佑德建设咨询有限公司  

发布时间：2023年 4月 21日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式



   招 标 人：潍坊鑫农港发展集团有限公司                         

   地    址：山东潍坊经济开发区民主西街 10066号                                

   联 系 人：赵经理                             

   电    话：0536-7500617                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：天佑德建设咨询有限公司

   地    址： 潍坊市樱前街瑞泰南郡 A座 6楼

   联 系 人： 张磊

   电    话： 0536-8882306

   电子邮件： sdty2007@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


